

Instytut Pamięci Narodowej

<https://ipn.gov.pl/pl/dla-mediow/komunikaty/11793,Uroczystosc-wreczenia-not-identyfikacyjnych-czlonkom-rodzin-ofiar-terroru-komuni.html>
11.05.2024, 20:37

Strona znajduje się w archiwum.

Uroczystość wręczenia not identyfikacyjnych członkom rodzin ofiar terroru komunistycznego - Warszawa, Belweder, 28 lutego 2014, godz. 11.00

28 lutego 2014 r. (piątek) o godz. 11.00 w Belwederze odbędzie się uroczystość wręczenia not identyfikacyjnych członkom rodzin ofiar terroru komunistycznego z udziałem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. Obok Prezydenta RP w uroczystości udział wezmą Prezes Instytutu Pamięci Narodowej Łukasz Kamiński, Rektor Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego Andrzej Ciechanowicz, Andrzej Krzysztof Kunert – Sekretarz Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa, Krzysztof Szwagrzyk – pełnomocnik Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej ds. poszukiwań miejsc pochówku ofiar terroru komunistycznego oraz Andrzej Ossowski z Polskiej Bazy Genetycznej Ofiar Totalitaryzmów.

Obsługa medialna wyłącznie dla osób posiadających okresowe akredytacje prasowe oraz dla osób akredytowanych. Akredytacje przyjmowane są do 28 lutego br. (piątek) do godz. 9.00 na stronie: <https://www.prezydent.pl/dla-mediow/akredytacje-online/noty>

Wejście akredytowanych dziennikarzy od strony pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w godz. 10.20 – 10.40. Rozstawienie wozów transmisyjnych do godz. 10.00.

Po uroczystościach w Belwederze, o godz. 14.00 w kwaterze „Ł” warszawskiego Cmentarza Wojskowego na Powązkach rodziny uczestniczące w uroczystościach wraz z ministrem Kancelarii Prezydenta RP Maciejem Klimczakiem, Prezesem IPN Łukaszem Kamińskim, Rektorem PUM Andrzejem Ciechanowiczem i Sekretarzem ROPWiM Andrzejem Krzysztofem Kunertem złożą wieńce.

IPN zwraca się do mediów z apelem o niespekulowanie na temat zidentyfikowanych osób, o powstrzymanie się od takich działań z uwagi na dobro rodzin, które oczekują na odnalezienie swoich bliskich.

Andrzej Arseniuk

